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Forskerforbundet 
Universitetet i Stavanger 
 
 
Referat fra styremøte mandag 16. oktober kl. 12.15-14.00, Q-241, Hulda Garborgs hus. 
 
Til stede:  Svein Håland, Jann Rune Ursin, Vidar Hansen, Liv Schjelderup og  Åge 

Hultgren. 
Vararepr. Jorunn Thortveit . 

 
Fraværende:  Inger Elise Svela; Else Beth Roalsø og Fredrik Skår 
 
   
Saksliste: 
Sak 81/06  Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 

Vedtak:  
Innkalling og saksliste godkjennes. To saker ble meldt til Eventuelt:  
a. Spørreundersøkelsen om organisasjon og ledelse. 
b. Styrets juleavslutning. 

 
Sak 82/06  Godkjenning av referat fra styremøtet torsdag 8. september 2006.  
 
  Vedtak:  

Referatet godkjennes med følgende merknad: Liv Schjelderup er ikke med i 
forhandlingsutvalget ved årets lokale lønnsforhandlinger. Åge Hultgren er 
forhandlingsutvalgets 3. medlem. Inger Elise Svela er bisitter. 

 
Sak 83/06  Lokale lønnsforhandlinger. Drøfting av krav, tilbud og forestående 

forhandlinger.  
149 av medlemmene har sendt inn krav. I første tilbud fra arbeidsgiver 
(framlagt 29.09) har 75 av medlemmene fått tilbud om lønnsøkning. Krav og 
tilbud ble gjennomgått og kommentert. FF har utarbeidet et nytt forslag om 
krav med utgangspunkt i de første innsendte kravene og begrunnet hvorfor FF-
medlemmer må ha en langt større del av rammen enn det som er tilbudt. 
 
Vedtak: 
FF vil i de forstående forhandlinger ta utgangspunkt i den liste med krav som 
er utarbeidet i samarbeid mellom enhetene og som er overelevert ledelsen. 
Styret støtter det nye forslaget der den første tredjedelen av krav er stort sett 
beholdt, der mindre justeringer er gjort i den neste tredjedelen og der kravene 
fra den siste gruppen stort sett er strøket, og der det totale antall lønnstrinn som 
kreves for FF-medlemer er litt i overkant av 300.   

 
Sak 84/06 OU-seminar  
   

Vedtak:  
Det holdes OU-seminar torsdag 9. oktober med start ca. kl. 13.00. Håland, 
Ursin og Hultgren har ansvaret for opplegg og program. Tema:  
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Lønnsoppgjøret 2006 
Evaluering av ledelse og organisering ved UiS 

 
Sak 85/06 Studietur for FFUiS-styret 
 

Vedtak:  
Studieturen utsettes til begynnelsen av januar 2007  

 
Sak 86/06 FFUiS-årsmøtet 2007.  

 
Vedtak:  
Årsmøtet avholdes torsdag 25. januar. Medlem av valgkomiteen, Bjarte 
Ravndal, blir bedt om å kalle sammen komiteen som skal komme med forslag 
til ny leder og nestleder. 

 
Sak 87/06 Neste styremøte 
  

Vedtak: 
Torsdag 2. november kl. 09.15.   

 
Sak 88/06 Orienteringssaker 

- KD har sagt opp særavtalen, jf. oversendelse fra FF. 
- Landsrådets (FF) møte 30.-31. oktober. 
- Forskningspolitisk seminar i Oslo 7. november. Påmeldingsfrist: 20. 

oktober. 
  

Sak 89/06  Eventuelt 
a. Evaluering av organisasjon og ledelse  ved UiS.  
Styret i FFUiS har fått noen henvendelser i forbindelse med den planlagte og  
nå igangsatte evaluering av organisasjon og ledelse  ved UiS. 

  
Vedtak: 
Leder og nestleder skriver et kort brev til medlemmene om den igangsatte 
spørreundersøkelsen og informerer om det planlagte OU-seminaret 9. 
november. 

 
b. Juleavslutning for styret 

 
Vedtak.  
Tid: fredag 8. desember. Mer orientering senere. 

 
 
 
UiS 17. oktober 2006 
 
Ref.  
svh  
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